## Landkreis Oder-Spree

Ausschuss für Bildung, Kultur und Sport

## Einladung

zur Sitzung des Ausschusses für Bildung, Kultur und Sport am Dienstag, den 16.05.2017 um 17:00 Uhr Landratsamt Beeskow, Breitscheidstr. 7, Haus A, Raum 127

## Tagesordnung:

## I. Öffentlicher Teil:

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Bestätigung des Protokolls der Sitzung vom 07.03.2017
- Grundsatzbeschluss zur Gestaltung der Außenanlagen am Oberstufenzentrum Oder-Spree, Standort: "G. W. Leibniz" Eisenhüttenstadt Vorlage: 033/2017
- 5. 1. Lesung zum Schulentwicklungsplan 2017 2022
- 6. Anträge zur Kulturförderung 2017
- 7. Sonstiges

gez.

Ingrid Siebke Vorsitzende des Ausschusses für Bildung, Kultur und Sport

Einladung zur Sitzung des Ausschusses für Bildung, Kultur und Sport Ausdruck vom: 02.05.2017

Seite: 1/1